
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 19.959.780,91zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  23.121.591,91zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 2.705.358,91zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia
z dnia 22 kwietnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 218 560,91 222 560,91

01095 Pozostała działalność 4 000,00 218 560,91 222 560,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 218 560,91 218 560,91

852 Pomoc społeczna 758 379,00 155 083,00 913 462,00

85295 Pozostała działalność 402 269,00 155 083,00 557 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 562,00 37 842,00 163 404,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

276 707,00 117 241,00 393 948,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 936,00 6 936,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 936,00 6 936,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 936,00 6 936,00

855 Rodzina 2 230 050,00 23 500,00 2 253 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 202 500,00 23 500,00 1 226 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 200 000,00 23 500,00 1 223 500,00

Razem: 19 555 701,00 404 079,91 19 959 780,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia
z dnia 22 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 388 493,00 218 560,91 1 607 053,91

01095 Pozostała działalność 1 000,00 218 560,91 219 560,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,09 616,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 583,91 3 583,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 85,51 1 085,51

4430 Różne opłaty i składki 0,00 214 275,40 214 275,40

758 Różne rozliczenia 176 000,00 -6 000,00 170 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 176 000,00 -6 000,00 170 000,00

4810 Rezerwy 176 000,00 -6 000,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 1 601 942,00 155 083,00 1 757 025,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 311 707,00 117 241,00 428 948,00

3110 Świadczenia społeczne 203 677,00 73 985,00 277 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856,00 22 503,00 24 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 460,00 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00 70,00 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 470,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 545,00 17 753,00 46 298,00

85295 Pozostała działalność 133 192,00 37 842,00 171 034,00

3110 Świadczenia społeczne 123 100,00 37 100,00 160 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234,00 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,00 32,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 630,00 -824,00 8 806,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 200,00 6 936,00 28 136,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 200,00 6 936,00 25 136,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 200,00 6 936,00 25 136,00

855 Rodzina 2 378 803,00 23 500,00 2 402 303,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 202 500,00 23 500,00 1 226 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 195 710,00 23 500,00 1 219 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 707 441,00 4 000,00 1 711 441,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 998,00 4 000,00 122 998,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 200,00 0,00 120 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -500,00 6 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 707 253,00 2 000,00 1 709 253,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 214,00 2 000,00 18 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00

Razem: 22 717 512,00 404 079,91 23 121 591,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych - dochody

Załącznik nr 3 do zarządzenia
z dnia 22 kwietnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 218 560,91 218 560,91

01095 Pozostała działalność 0,00 218 560,91 218 560,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 218 560,91 218 560,91

852 Pomoc społeczna 125 562,00 37 842,00 163 404,00

85295 Pozostała działalność 125 562,00 37 842,00 163 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 562,00 37 842,00 163 404,00

855 Rodzina 2 214 120,00 23 500,00 2 237 620,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200 000,00 23 500,00 1 223 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 200 000,00 23 500,00 1 223 500,00

Razem: 2 425 456,00 279 902,91 2 705 358,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki

Załącznik nr 4 do zarządzenia
z dnia 22 kwietnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 218 560,91 218 560,91

01095 Pozostała działalność 0,00 218 560,91 218 560,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,09 616,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 583,91 3 583,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85,51 85,51

4430 Różne opłaty i składki 0,00 214 275,40 214 275,40

852 Pomoc społeczna 125 562,00 37 842,00 163 404,00

85295 Pozostała działalność 125 562,00 37 842,00 163 404,00

3110 Świadczenia społeczne 123 100,00 37 100,00 160 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234,00 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,00 32,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -824,00 1 176,00

855 Rodzina 2 214 120,00 23 500,00 2 237 620,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 200 000,00 23 500,00 1 223 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 195 710,00 23 500,00 1 219 210,00

Razem: 2 425 456,00 279 902,91 2 705 358,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Wojewoda Pomorski pismem nr FB-I3111.4.3.2022.JC zawiadomił zwiększeniu dotacji celowej na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji 
rolnej - 01095 kwota 218.560.91zł. 

2. Wojewoda Pomorski pismem nr FB-I3111.48.1.2022.JC zawiadomił zwiększeniu dotacji celowej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej, rozdział 85415 kwota 6936zł, 

 

3. Wojewoda Pomorski pismem nr FB-I3111.14.9.2022.SL zawiadomił zwiększeniu dotacji celowej na 
wypłatę dodatków osłonowych 85295 kwota 37. 842,00zł, 

Wojewoda Pomorski pismem nr FB-I3111.63.2.2022.MR zawiadomił zwiększeniu dotacji celowej na 
wypłatę świadczenia wychowawczego 85501 kwota 23.500zł, 

4. Zgodnie z upoważnieniem z art. 111 art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: 
zwiększenie dofinansowanie za zadanie nadania numeru PESEL, za wykonanie zdjęcia dla osoby 
ubiegającej się o numer PESEL, świadczeń dla obywateli Ukrainy  

 

5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6.000 zł  utrzymanie zieleni, oraz wykonanie reportażu o 
Gminie (rezerwa ogólna) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138537BA-57A4-4A32-A96B-30FA6C1780AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



